REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 871 del 31/07/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL ﬁlﬂ' O SANITARIO

N° %63 del . 2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE = COMPETENZE DOVUTE Al MEDICI SPECIALISTI
AMBULATORIALI INTERNI RELATIVE AL MESE DI LUGLIO 2013.

Premesso

- Che di deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai medici specialisti
ambulatoriali convenzionati interni relative al mese LUGLIO 2013, come da Accordo
Collettivo Nazionale del 08/07/2010 e Accordo integrativo regionale in vigore;

- che con tale mensilita sono liquidate agli specialisti ambulatoriali a tempo indeterminato le
competenze orarie del mese corrente nonché I'ulteriore attivita svolta nei mesi precedenti,
e agli specialisti a tempo determinato (annuali, provvisori e sostituti) il servizio prestato
nel mese di giugno 2013 e arretrati riferiti ai mesi precedenti:

- che si sta liquidando la somma complessiva di € 1.400,67 ai medici che hanno fatto
pervenire i riepiloghi per I'attivita di intra-moenia svolta nel mese di giugno u.s. e mesi
precedenti;

Acquisite le distinte riepilogative delle prestazioni aggiuntive eseguite nei mesi precedenti
inerenti I'attivita extra-moenia, intra-moenia e consulti, verificate e riscontrate regolari dal
personale Amministrativo e Medico del Distretto, allegate al fascicolo "ATTIVITA” -
SPECIALISTICA AMBULATORIALE GIUGNO 2013 , agli Atti dell'ufficio Liquidazioni dell’'UO
Cure primarie e specialistica ambulatoriale;

Dato atto che la somma complessiva della presente mensilita da liquidare ammonta a €
121.709,92 di cui € 105.962,53 per i medici titolari (allegato 1) e € 15.747,39 per i medici a
tempo determinato — sostituti (allegato 2), come da tabulati contabili allegati alla presente per
farne parte integrante e sostanziale

Visti

- ['atto Aziendale;

- I'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti
ambulatoriali interni e altre professionalita sanitarie, con le successive integrazioni, in
vigore dal 08/07/2010;

- la Legge Regionale n 10/ 2006;
la Deliberazione della Giunta Regionale 41/10 del 08/09/2009 e le altre vigenti
disposizioni di Legge;

- La Deliberazione del Direttore Generale n 772/A del 04/11/2008 avente ad oggetto il
conferimento Delega al Direttore del Distretto incaricato con Deliberazione n° 119 del
17/04/2012;

Visti i tabulati predisposti per il mese di LUGLIO 2013, verificati e riscontrati regolari dal
servizio procedente;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Ritenuto di procedere alla liquidazione delle competenze per complessivi € 121.709,92
come di cui € 120.530,85 da imputare sui conti n 0502020610, 0502020611, 0502020612 del
budget 2013 e limporto di € 1.179,07 da imputare al conto n. 0502020610, 0502020611,
0502020612 come da impegno di spesa registrato al N° 40628 del 31/12/2012;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

Di liquidare ai medici specialisti ambulatoriali interni le competenze spettanti per il mese di
LUGLIO 2013, per complessivi € 121.709,92 di cui € 105.962,53 per i medici titolari per le
competenze del mese corrente e lattivita svolta nei mesi precedenti (allegato 1) e €
15.747,39 per i medici a tempo determinato — sostituti per il servizio prestato nel mese di
GIUGNO 2013 e mesi precedenti (allegato 2), come da tabulati debitamente riscontrati
regolari e allegati alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Di imputare il costo di € 120.530,85 per le competenze luglio 2013 come di seguito

specificato:
- 0502020610 Conto Competenze medici titolari € 90.518,07

0502020611 Conto Enpam/Q/AZ medici titolari € 12.065,64
0502020612 Conto IRAP medici titolari € 2.199,75

0502020610 Conto Competenze medici tempo determinato € 13.815,40
0502020611 Conto Enpam /Q/AZ medici tempo determinato € 1931,99

del budget per il 2013 ove risulta una dotazione di € 1.650.000,00 che al netto delle
precedenti liquidazioni sono attualmente disponibili € 942.187,02;
di imputare il costo di € 1.179,07 per le competenze arretrate riferite al’'anno 2012 sui conti

come di seguito specificato
- 0205100201 Conto Competenze arretrate medici titolari € 1.019,98

- 0205080108 Conto Enpam/Q/AZ arretrati medici titolari € 132,05
- 0205090109 Conto IRAP arretrati medici titolari € 27,04
come da impegno di spesa registrato al N°40628 del 31/12/2012,;

Di incaricare dell’'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio e I'U.O.Cure
Primarie e Specialistica Ambulatoriale ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

L’Estensore
L. Podda

Il responsabile U.O. cure primarie

e specialistica bulatoriale
dr A

Il Direttore del Distretto

n ubiu



REGIONE AUTONOMA DELLA SARO.(ONA
L 4 Lanusei

Proposta N° 871 del 31/07/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO S TR€TO SANT AR\ O

N° 265 del 08 AGO. 213

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell’Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

0 8 RGO. 2013

A.S.L.n%4 - LANUSEI
Il Direttore del ServiZT Generali e Legali
Drissa Elfira‘Marongiu

VR | X

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali

— Direttore Generale

Collegio Sindacale

Servizio Bilancio
Distretto - Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale




QL‘{'Q\& O n? A

~

LANUSEI ESERCIZIO: 2013
RIEPILOGO VOCI U.24.04.03.17

STAMPATO IL : 25/07/2013 MESE 07/2013 TIPO 4 (Sintetica) PAGINA : 1

* SELEZIONTI UTILIZZATE *+

PERIODO DI ORDINAMENTO - Inizio: 01/07/2013 Fine: 31/07/2013
PERIODO DA CONTROLLARE - Inizio: 01/07/2013 Fine: 31/07/2013

Ordinamento: C
-CARATTERI-
Ordinamento Aggregatore Livello 1Inizio Fine Codice Salto Totalizzazione
Rottura Pagina

1) €
ESAMINA - Posto di lavoro di riferimento: s Inquad. giur. di valenza econ.: N

----------- BRLEZTIONT carrmmmme-
Tipo rapporto -Da: TI TEMPO INDETERMINATO A: TI TEMPO INDETERMINATO
Tipo dipedente -Da: SP SPECIALISTA A: SP SPECIALISTA



LANUSET

STAMPATO IL

25/07/2013

MESE 07/2013

RIEPILOGO VOCI
TIPO 4

(Sintetica)

ESERCIZIO: 2013
U.24.04.03.17
PAGINA ¢ 2

Voce Descrizione
Maturato Anzianita'
RESPONSABILITA'

4
31
37
40
40
40
40
50

109
109
109
109
109
109
109
110
110
120
120
120
120
120
120
120
120
120
400
409
409
409
409

QUOTA UTILIZZO PROC. INFORMATICHE

COMPENSO ORARIO
COMPENSO ORARIO
COMPENSO ORARIO
COMPENSO ORARIO
QUOTA ORARIA DI
ADI Extramoenia
ADI Extramoenia
ADI Extramoenia
ADI Extramoenia
ADI Extramoenia
ADI Extramoenia
ADI Extramoenia
Plus Orario

Plus Orario
Extra moenia
Extra moenia

Extra moenia
Extra moenia
Extra moenia
Extra moenia
Extra moenia

Extra

moenia

Extra moenia
Spese Accesso

Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Compenso
Compenso
Compenso
Compenoo
Compenso
Compenso

Accessi
Accessi
Accessi
Accessi
Accessl
Accessi
Accessi
Accessi
Medici
Medici
Medici
Medioi
Medici
Medici

DI BRANCA

PONDERAZIONE

ADI Extra
ADI Extra
ADI Extra
ADI Extra
ADI Extra
ADI Extra
ADI Extra
AD1 ExXtra
Intramoenia
Intramoenia
Intramoenia
Intramoenia
Intramoenia
Intramoenia

COMP . COMITATI/COMMISSIONI

Consulti
Consulti
Consulti
Consulti
Conpulti
RIMBORSO

Interdi
Interdi
Interdi
Interdi
Intordi
IRPEF -

sciplinari
sciplinari
sciplinari
sciplinari
ooiplinari
730/MOD.

Moenia
Moenia
Moenia
Moenia
Moenia
Moenia
Moenia
Moenia

n

naonoaonanan N aoanoaaa =~

aao0anoann

nnonnnnnNn

Qa0 aan

Prec. Rif.

05/2013
06/2013
06/2013

11/2012
01/2013
02/2013
03/2013
04/2013
05/2013

05/2013

10/2012
11/2012
12/2012
01/2013
02/2013
03/2013
04/2013
05/2013

10/2012
11/2012
12/2012
01/2013
02/2013
03/2013
04/2013

10/2012
11/2012
03/2013
04/2013
05/2013
06/2013

12/2012
03/2013
04/2013
05/2013

Prog.

NN
NN

~N
H O H K KHEE HEKFEOFENDHEEFENKFEPRFR ON 9N

-
»

H W HNKF OHERPRRFERERWERERRR B2 B0

Quantita'
693,34
0,00
2137,32
2137,32
6,00
10,50
-14,50
2137,32
53,50
2,00
1,00
4,50
2,50
1,50
1,50
5,00
4,00
31,00
5,33
10,33
6,66
4,33
11,00
8,00
5,66
5,66
9829,00
520,00
90,00
124,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
18,00
9,00
5,00
10,00
11,00
0,00

Competenza
2.039,76
900,00
5.150,95
61.362,45
218,50
301,46
-526,35
10.419,45
1.540,22
57,42
28,71
129,20
71,78
43,07
43,07
164,59
119,95
891,29
153,02
296,57
191,21
124,31
315,81
229,68
162,50
162,50
3.719,29
188,24
34,18
45,56
32,60
12,58
33,14
33,86
33,32
910,47
65,03
65,03
65,03
130,07
130,07
60,00
464,76
232,38
129,10
258,20
204,02
208,00

Trattenuta
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Carico Ente
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Imponibile
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



LANUSEI ESERCIZIO: 2013
RIEPILOGO VOCI U.24.04.03.17
STAMPATO IL : 25/07/2013 MESE 07/2013 TIPO 4 (Sintetica) PAGINA : 3
Voce Descrizione Prec. Rif. Prog. Quantita' Competenza Trattenuta Carico Ente Imponibile
3923 RIMB. ADD.COM.- 730/MOD. 1 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00
4010 RIMB. ADD.REG. DICH. MOD. 730 1 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00
5001 E.N.P.A.M. 22 0,00 0,00 8.135,80 11.768, 30 82.933,47
5001 E.N.P.A.M. C 01/2012 | 0,00 0,00 91,29 132,05 930,60
5001 E.N.P.A.M. C 01/2013 4 0,00 0,00 230,73 333,73 2.351,93
5001 E.N.P.A.M. R 01/2013 6 0,00 0,00 -25,16 -36,39 -256,42
5028 IRPEF 22 0,00 0,00 24.712,94 0,00 78.952,62
5054 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A 12/2012 12 0,00 0,00 176,59 0,00 0,00
5054 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF C 01/2013 12 0,00 0,00 88,33 0,00 0,00
5056 I.R.A.P. 22 0,00 0,00 0,00 2.114,82 82.933,47
5056 I.R.A.P. C 01/2012 1 0,00 0,00 0,00 23,73 930,60
5056 I.R.A.P. C 01/2013 4 0,00 0,00 0,00 59,97 2.351,93
5056 I.R.A.P. R 01/2013 6 0,00 0,00 0,00 -6,58 -256,42
5057 ADDIZIONALE REG. I.R.PE.F. A 12/2012 21 0,00 0,00 1.015,48 0,00 0,00
5058 I.R.A.P SU COMPENSI MEDICI 3 0,00 0,00 0,00 23,22 910,47
5058 I.R.A.P SU COMPENSI MEDICI C 01/2012 1 0,00 0,00 0,00 3,31 130,06
5058 I.R.A.P SU COMPENSI MEDICI C 01/2013 1 0,00 0,00 0,00 8,29 328,17
5117 SIND. CISL (CI) | 0,00 0,00 13,10 0,00 0,00
5117 SIND. CISL (CI) R 01/2013 3 0,00 0,00 -0,18 0,00 0,00
5119 SIND. CIMO (OG) 1 0,00 0,00 20,90 0,00 0,00
6100 SINDACATO SUMAI 16 0,00 0,00 366,33 0,00 0,00
6100 SINDACATO SUMAI C 01/2013 3 0,00 0,00 3,64 0,00 0,00
6100 SINDACATO SUMAI R 01/2013 S 0,00 0,00 -1,54 0,00 0,00
6101 Sindacato Medici Italiani 8 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00
7000 I RATA ACC. IRPEF MOD. 730 1 0,00 0,00 1.197,00 0,00 0,00




