

Proposta N° 871 del 31/07/2013

N° 863 del _____ 8 HGO. 2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE AI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI RELATIVE AL MESE DI LUGLIO 2013.

Premesso

 Che di deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai medici specialisti ambulatoriali convenzionati interni relative al mese LUGLIO 2013, come da Accordo Collettivo Nazionale del 08/07/2010 e Accordo integrativo regionale in vigore;

- che con tale mensilità sono liquidate agli specialisti ambulatoriali a tempo indeterminato le competenze orarie del mese corrente nonché l'ulteriore attività svolta nei mesi precedenti, e agli specialisti a tempo determinato (annuali, provvisori e sostituti) il servizio prestato nel mese di giugno 2013 e arretrati riferiti ai mesi precedenti:

- che si sta liquidando la somma complessiva di € 1.400,67 ai medici che hanno fatto pervenire i riepiloghi per l'attività di intra-moenia svolta nel mese di giugno u.s. e mesi precedenti;

Acquisite le distinte riepilogative delle prestazioni aggiuntive eseguite nei mesi precedenti inerenti l'attività extra-moenia, intra-moenia e consulti, verificate e riscontrate regolari dal personale Amministrativo e Medico del Distretto, allegate al fascicolo "ATTIVITA" – SPECIALISTICA AMBULATORIALE GIUGNO 2013, agli Atti dell'ufficio Liquidazioni dell'UO Cure primarie e specialistica ambulatoriale;

Dato atto che la somma complessiva della presente mensilità da liquidaré ammonta a € 121.709,92 di cui € 105.962,53 per i medici titolari (allegato 1) e € 15.747,39 per i medici a tempo determinato – sostituti (allegato 2), come da tabulati contabili allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale

Visti

- l'atto Aziendale;
- l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni e altre professionalità sanitarie, con le successive integrazioni, in vigore dal 08/07/2010;
- la Legge Regionale n 10 / 2006;
 la Deliberazione della Giunta Regionale 41/10 del 08/09/2009 e le altre vigenti disposizioni di Legge;
- La Deliberazione del Direttore Generale n 772/A del 04/11/2008 avente ad oggetto il conferimento Delega al Direttore del Distretto incaricato con Deliberazione n° 119 del 17/04/2012;

Visti i tabulati predisposti per il mese di LUGLIO 2013, verificati e riscontrati regolari dal servizio procedente;

Ritenuto di procedere alla liquidazione delle competenze per complessivi € 121.709,92 come di cui € 120.530,85 da imputare sui conti n 0502020610, 0502020611, 0502020612 del budget 2013 e l'importo di € 1.179,07 da imputare al conto n. 0502020610, 0502020611, 0502020612 come da impegno di spesa registrato al N° 40628 del 31/12/2012;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

Di liquidare ai medici specialisti ambulatoriali interni le competenze spettanti per il mese di LUGLIO 2013, per complessivi € 121.709,92 di cui € 105.962,53 per i medici titolari per le competenze del mese corrente e l'attività svolta nei mesi precedenti (allegato 1) e € 15.747,39 per i medici a tempo determinato – sostituti per il servizio prestato nel mese di GIUGNO 2013 e mesi precedenti (allegato 2), come da tabulati debitamente riscontrati regolari e allegati alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Di imputare il costo di € 120.530,85 per le competenze luglio 2013 come di seguito specificato:

- 0502020610 Conto Competenze medici titolari € 90.518,07
- 0502020611 Conto Enpam/Q/AZ medici titolari € 12.065,64
- 0502020612 Conto IRAP medici titolari € 2.199,75
- 0502020610 Conto Competenze medici tempo determinato € 13.815,40
- 0502020611 Conto Enpam /Q/AZ medici tempo determinato € 1931,99

del budget per il 2013 ove risulta una dotazione di € 1.650.000,00 che al netto delle precedenti liquidazioni sono attualmente disponibili € 942.187,02; di imputare il costo di € 1.179,07 per le competenze arretrate riferite all'anno 2012 sui conti come di seguito specificato

- 0205100201 Conto Competenze arretrate medici titolari € 1.019,98
- 0205080108 Conto Enpam/Q/AZ arretrati medici titolari € 132,05
- 0205090109 Conto IRAP arretrati medici titolari € 27,04

come da impegno di spesa registrato al N°40628 del 31/12/2012;

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio e l'U.O.Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

L'Estensore L. Podda

II responsabile U.O. cure primarie e specialistica ambulatoriale dr Apdrea Loddo

Il Direttore del Distretto

Dr.Sandre Rubiu

6

Proposta N° 871 del 31/07/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO DISTRETTO SANITARIO

N° 863 del 0 8 AGO. 2013

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

0 8 AGO. 2013

A.S.L. n^o/4 – LANUSEI II Direttore del Servizio Affari Generali e Legali Dessa Elvira Marongiu

Protocollo n° PG/2013/ 20780 del 07/08 243

DESTINATARI:

- Servizio AA.GG. e Legali
- Direttore Generale
- Collegio Sindacale
- Servizio Bilancio
- Distretto Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale

LANUSEI

STAMPATO IL : 25/07/2013

RIEPILOGO VOCI MESE 07/2013 TIPO 4 (Sintetica) Allegato no 1

ESERCIZIO: 2013 U.Z4.04.03.17 PAGINA : 1

** SELEZIONI UTILIZZATE **

PERIODO DI ORDINAMENTO - Inizio: 01/07/2013 Fine: 31/07/2013 PERIODO DA CONTROLLARE - Inizio: 01/07/2013 Fine: 31/07/2013

Ordinamento: C

-CARATTERI-

Ordinamento Aggregatore Livello Inizio Fine Codice Salto Totalizzazione Rottura Pagina

1) C

ESAMINA - Posto di lavoro di riferimento: S Inquad. giur. di valenza econ.: N

----- S E L E Z I O N I -----

Tipo rapporto -Da: TI TEMPO INDETERMINATO A: TI TEMPO INDETERMINATO
Tipo dipedente -Da: SP SPECIALISTA A: SP SPECIALISTA

LANUSEI

STAMP	ATO IL : 25/07/2013	M	ESE 07/	2013 TIPO 4	(Sintetica)			PAGINA	:
	Descrizione	Prec. Rif.			Competenza	Trattenuta	Carico Ente	Impo	nibil
	Maturato Anzianita'		6	693,34	2.039,76	0,00	0,00		0,0
	RESPONSABILITA' DI BRANCA		3	0,00	900,00	0,00	0,00		0,0
	QUOTA UTILIZZO PROC. INFORMATICHE		22	2137,32	5.150,95	0,00	0,00		0,0
	COMPENSO ORARIO		22	2137,32	61.362,45	0,00	0,00		0,0
	COMPENSO ORARIO	C 05/2013		6,00	218,50	0,00	0,00		0,0
	COMPENSO ORARIO	C 06/2013		10,50	301,46	0,00	0,00		0,0
	COMPENSO ORARIO	R 06/2013	7	-14,50	-526,35	0,00	0,00		0,0
	QUOTA ORARIA DI PONDERAZIONE		22	2137,32	10.419,45	0,00	0,00		0,0
109	ADI Extramoenia		7	53,50	1.540,22	0,00	0,00		0,0
109	ADI Extramoenia	C 11/2012	1	2,00	57,42	0,00	0,00		0,0
109	ADI Extramoenia	C 01/2013	1	1,00	28,71	0,00	0,00		0,0
109	ADI Extramoenia	C 02/2013	2	4,50	129,20	0,00	0,00		0,00
109	ADI Extramoenia	C 03/2013	1	2,50	71,78	0,00	0,00		0,00
109	ADI Extramoenia	C 04/2013	1	1,50	43,07	0,00	0,00		0,00
109	ADI Extramoenia	C 05/2013	1	1,50	43,07	0,00	0,00		0,00
110	Plus Orario		2	5,00	164,59	0,00	0,00		0,00
110	Plus Orario	C 05/2013	1	4,00	119,95	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia		6	31,00	891,29	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 10/2012	1	5,33	153,02	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 11/2012	1	10,33	296,57	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 12/2012	1	6,66	191,21	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 01/2013	1	4,33	124,31	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 02/2013	1	11,00	315,81	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 03/2013	1	8,00	229,68	0,00	0,00		0,00
	Extra moenia	C 04/2013	1	5,66	162,50	0,00	0,00		0,00
120	Extra moenia	C 05/2013	1	5,66	162,50	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Spese Accesso		14	9829,00	3.719,29	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia		5	520,00	188,24	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 10/2012	1	90,00	34,18	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 11/2012	1	124,00	45,56	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 12/2012	1	90,00	32,60	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 01/2013	1	90,00	32,58	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 02/2013	1	90,00	33,14	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 03/2013	1	90,00	33,86	0,00	0,00		0,00
	Rimborso Accessi ADI Extra Moenia	C 04/2013	1	90,00	33,32	0,00	0,00		0,00
	Compenso Medici Intramoenia	0 01/2015	3	0,00	910,47	0,00	0,00		0,00
	Compenso Medici Intramoenia	C 10/2012	1	0,00	65,03	0,00	0,00		0,00
		C 11/2012	1	0,00	65,03	0,00	0,00		0,00
	Compenso Medici Intramoenia						0,00		0,00
	Compenso Medici Intramoenia	C 02/2013	1	0,00	65,03	0,00	0,00		0,00
	Compenso Medici Intramoenia	C 04/2013	1	0,00	130,07	0,00	0,00		0,00
	Compenso Medici Intramoenia	C 05/2013	1	0,00	130,07				
	COMP.COMITATI/COMMISSIONI	C 06/2013	1	1,00	60,00	0,00	0,00		0,00
	Consulti Interdisciplinari	0.10/000-	9	18,00	464,76	0,00			
	Consulti Interdisciplinari	C 12/2012	1	9,00	232,38	0,00	0,00		0,00
	Consulti Interdisciplinari	C 03/2013	2	5,00	129,10	0,00	0,00		0,00
	Consulti Interdisciplinari	C 04/2013	1	10,00	258,20	0,00	0,00		0,00
	Consulti Intordisciplinari	C 05/2013	3	11,00	284,02	0,00	0,00		0,00
3905	RIMBORSO IRPEF - 730/MOD.		1	0,00	208,00	0,00	0,00		0,00

LANUSEI

RIEPILOGO VOCI

	RIEPILOGO VOCI				U.Z4.04.03.17			
TTAMPATO IL : 25/07/2013	М	ESE 07/2	013 TIPO 4	(Sintetica)			PAGINA :	
Voce Descrizione	Prec. Rif.	Prog.	Quantita'	Competenza	Trattenuta	Carico Ente	Imponibi	
3923 RIMB. ADD.COM 730/MOD.		1	0,00	272,00	0,00	0,00	0,	
4010 RIMB. ADD.REG. DICH. MOD. 730		1	0,00	131,00	0,00	0,00	0,	
5001 E.N.P.A.M.		22	0,00	0,00	8.135,80	11.768,30	82.933,	
5001 E.N.P.A.M.	C 01/2012	1	0,00	0,00	91,29	132,05	930,	
5001 E.N.P.A.M.	C 01/2013	4	0,00	0,00	230,73	333,73	2.351,	
5001 E.N.P.A.M.	R 01/2013	6	0,00	0,00	-25,16	-36,39	-256,	
5028 IRPEF		22	0,00	0,00	24.712,94	0,00	78.952,	
054 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	A 12/2012	12	0,00	0,00	176,59	0,00	0,	
054 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	C 01/2013	12	0,00	0,00	88,33	0,00	0,	
056 I.R.A.P.		22	0,00	0,00	0,00	2.114,82	82.933,	
056 I.R.A.P.	C 01/2012	1	0,00	0,00	0,00	23,73	930,	
056 I.R.A.P.	C 01/2013	4	0,00	0,00	0,00	59,97	2.351,	
056 I.R.A.P.	R 01/2013	6	0,00	0,00	0,00	-6,55	-256,	
057 ADDIZIONALE REG. I.R.PE.F.	A 12/2012	21	0,00	0,00	1.015,48	0,00	0,	
058 I.R.A.P SU COMPENSI MEDICI		3	0,00	0,00	0,00	23,22	910,	
058 I.R.A.P SU COMPENSI MEDICI	C 01/2012	1	0,00	0,00	0,00	3,31	130,	
058 I.R.A.P SU COMPENSI MEDICI	C 01/2013	1	0,00	0,00	0,00	8,29	325,	
117 SIND. CISL (CI)		1	0,00	0,00	13,10	0,00	0,	
117 SIND. CISL (CI)	R 01/2013	1	0,00	0,00	-0,18	0,00	0,	
119 SIND. CIMO (OG)		1	0,00	0,00	20,90	0,00	0.	
100 SINDACATO SUMAI		16	0,00	0,00	366,33	0,00	0,	
100 SINDACATO SUMAI	C 01/2013	3	0,00	0,00	3,64	0,00	0,	
100 SINDACATO SUMAI	R 01/2013	5	0,00	0,00	-1,54	0,00	0,	
101 Sindacato Medici Italiani		1	0,00	0,00	18,00	0,00	0,	
000 I RATA ACC. IRPEF MOD. 730		1	0,00	0,00	1.197,00	0,00	0,	

GENERALE : Netto: 56.105,80 Totali: 18337,77 92.149,05 36.043,25 14.424,48 252.237,48

ESERCIZIO: 2013